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Mrągowo, 25.06.2021r.
Zawiadomienie
Gmina Miasto Mrągowo informuję, że w wyniku zapytania cenowego na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest „usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Mrągowo” wpłynęły cztery oferty, przy czym dwie złożone przez firmę Paź Bogusław Auto-Złom Usługi Pogrzebowe „Eden” oraz  REVOL Sp. z o.o. sp.k. zostały odrzucone gdyż nie spełniały warunków zapytania.  Pozostałe dwie oferty spełniały warunki zapytania tj.:

	Nazwa firmy
	Cena za 

demontaż 

1 Mg azbestu
	Cena za 

zbieranie
1 Mg azbestu
	Cena za 

transport 

1 Mg azbestu
	Cena za 

utylizację 

1 Mg azbestu
	Cena brutto razem

	Eco-Pol Sp. z o.o., 

ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz
	540,00
	216,00
	216,00
	324,00
	1296,00

	Logistyka Odpadów Sp. z o.o. ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała 
	108,00
	432,00
	432,00
	432,00
	1404,00


Ofertę którą Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą cenowo oraz spełniającą warunki zapytania jest oferta złożona przez Eco-Pol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz. 
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